Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии муниципального Совета

      24 апреля 2014 года                                                                                        № 88
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О протесте прокурора

на решение муниципального Совета № 73 от 27.12.2013 года
"О бюджете муниципального образования "Мошинское"
на 2014 год"

 Рассмотрев протест прокурора Няндомского района № 7-05-2014 от 14.01.2014 года, руководствуясь п. 2 ст. 136  Бюджетного кодекса РФ, Постановлением правительства Архангельской области от 16.02.2010 года № 34-пп  "О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений Архангельской области", ст.31 Устава муниципального образования «Мошинское»,  муниципальный Совет решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Няндомского района № 7-05-2014 от 14.01.2014г. на решение муниципального  Совета № 73 от 27.12.2013 года "О бюджете муниципального образования "Мошинское" на 2014 год".

2. Установить расходы бюджета  муниципального образования "Мошинское" на 2014 год по статье расходов 01 "Общегосударственные вопросы" в сумме  5355,2 тыс. руб.
3. Администрации  муниципального образования "Мошинское" подготовить предложение о перераспределении денежных средств по статьям расходов и возможном дополнительном поступлении денежных средств  в бюджет  муниципального образования "Мошинское" в 2014 году.
Глава муниципального образования

«Мошинское»                                                                                                 Н.А. Старостин

Председатель муниципального Совета

муниципального образования "Мошинское"                                              Н.В.Назарьева